
 

 07/229/TKe/AvZ/-1 

 

 
 
Mededeling Inzet van middelen uit het Regionaal Stimuleringsfonds voor aanstellen 

woningbouwregisseur 
 
 
 
Vergadering Regioraad 
d.d. 15 februari 2007 

AGENDAPUNT 

Aan de Regioraad, 
 
In de Verordening op het Regionaal Stimuleringsfonds, vastgesteld door de Regioraad op 23 februari 
2006 zijn regels opgenomen over de maximale bijdragen voor projecten. 
Voor uitvoeringsprojecten is de SRE-bijdrage maximaal 15%. Voor projecten, die te maken hebben met 
studies, verkenningen, voorbereiding en pilots, is de SRE-bijdrage maximaal 50%. 
 
Op 15 januari 2007 hebben wij besloten tot aanstelling van  een “Woningbouwregisseur”, en het 
daarvoor benodigde bedrag zijnde € 200.000, volledig te financieren uit het Regionaal 
Stimuleringsfonds. 
 
De Verordening geeft aan dat als het Dagelijks Bestuur een besluit neemt, dat uitgaat boven de 
genoemde percentages, daarvan mededeling moet worden gedaan aan de Regioraad. 
Hierbij voldoen wij aan deze verplichting. 
 
Eindhoven, 5 februari 2007 
 
Het Dagelijks Bestuur van het Samenwerkingsverband Regio Eindhoven, 
 
de voorzitter, de secretaris, 
 
drs. A.B. Sakkers. H.J.M. Gevers. 
 



 

 07/229/TKe/AvZ/-2 

 

 
 
 
 
 
De Regioraad van het Samenwerkingsverband Regio Eindhoven; 

gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur d.d. 5 februari 2007; 

B E S L U I T  

De informatie over de inzet van middelen uit het Regionaal Stimuleringsfonds voor het 
aanstellen van een woningbouwregisseur voor kennisgeving aan te nemen. 

Eindhoven, 15 februari 2007 

De Regioraad, 

de voorzitter, de secretaris, 

 


